PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

FIs. n."
Proc.n.» 181102/2019

Rubrica:

2^

TERMO DE EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO n." 18110201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 033/2019-
SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO e TELECOM SERVIÇOS E COMERCIO DE
APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob CNPJ n.° 04.523.184/0001-25. ESPÉCIE: Contrato

de Serviço. OBJETO: Contratação de empresa especiali2ada para a prestação de serviços de
fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol - através de linha dedicada (banda larga
garantida), por cabo Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência 2.4 GHZ,
incluindo o fornecimento, instalação e configuração de equipamentos compatíveis com a
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede mundial de computadores (Internet), de
interesse das Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA. VALOR: R$ 237.600,00
(duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais). DATA DO CONTRATO; 15 de janeiro de 2020.
VIGÊNCIA: Início: 15/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE RECURSOS: 02 02
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E COORD
DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS
SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1.00.000000. SIGNATÁRIOS:

Sr. DAVI BRANDÃO FARIAS - Secretário Municipal de Administração,  pela
CONTRATANTE e o Sr. JOSE RIBAMAR LEAL FILHO - Administrador, pela
CONTRATADA. Bacabal/MA, 15 de janeiro de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL

Este documento foi Publicado no Mural desta

Prefeitura Municipal de Bacabal/MA.

Em, lOí /2020

Nome; [odlú

PREFEITURA

:i-.Rua 15 de Novembro. 229 - Centro. Bacabal - MA 65700-000

Telefone (99) 3621-0533

6 - DiárioÕÜcSF^trofJco .Edição n BAC^2Q012Q.P!jMGaSão;
O'

.S

necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede mundial de computadores (Internet), de interesse das

Secretarias Municipais do Município de Bacabal/MA, especificados no ANEXO I do Edital do PREGÃO
PRESENCIAL n.“ 033/2019-SRP. PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL-MA

Pfoc €OlO

FIs, ní.

QUADRO 1 - DADOS DA EMPRESA DETENTORA

   Rubrica;
EMPRESA: TELECOM SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA

Telefone/Fax: (99) 3621-0071CNPJ: 04.523,184/0001-25

Endereço: Rua Osvaldo Cruz, n." 772, Centro, CEP 65.700-000. Bacabal/MA

QUADRO 2 - OBJETOS REGISTRADOS

VLR.

UNIT.
QTD.
TOTAL

PÉRIODOUNID.DESCRIÇÃOOBJETOITEM

Contratação de empresa especializada para a prestação de

serviços de fornecimento de conectividade IP - Internet
Protocol - através de linha dedicada (banda larga garantida),

por cabo Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em

frequência 2.4 GHZ, incluindo o fornecimento, instalação c
configuração de equipamentos compatíveis
necessidade deste serviço, para prover o acesso à rede

mundial de computadores (Internet), de interesse das

Secretarias Municipais do Municipio de Bacabal/MA

com a

Internet

Via Fibra

Óptica

RS
Mbps1.230 121

60,00

DAVI BRANDÃO FARIAS. Secretário Municipal de Administração. Portaria n.“ 434/2018. GERENCIADOR.
TELECOM SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA. CNPJ n.“ 04.523.184/0001-
25. JOSE RIBAMAR LEAL FILHO. CPF n.‘' 955.312.623-53. C. I. n.'’ 118513499-6 SSP/MA. Administrador.

DETENTOR. Bacabal/MA, 13 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

EXTR.\TO DO CONTRATO n.“ 18110201/2020. PREGÃO PRESENCIAL n.” 033/2019-

SRP. PARTES: PREFEITURA MUNICIPAL DE BACABAL/MA através da SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO e TELECOM SERVIÇOS E COMERCIO DE APARELHOS ELETRÔNICOS LTDA sob
CNPJ n.° 04.523.184/0001-25. ESPÉCIE: Contrato Administrativo. OBJETO: Contratação de empresa

especializada para a prestação de serviços de fornecimento de conectividade IP - Internet Protocol - através de linha
dedicada (banda larga garantida), por cabo Fibra Óptica, com roteamento local Wireless em frequência 2.4 GHZ,
incluindo o fornecimento, instalação e configuração de equipamentos compatíveis com a necessidade deste serviço,

para prover o acesso à rede mundial de computadores (Internet), de interesse das Secretarias Municipais do
Mimicípio de Bacabal/MA, VALOR: RS 237.600,00 (duzentos e trinta e sete mil e seiscentos reais). DATA DO
CONTRATO: 15 de janeiro de 2020. VIGÊNCIA: Inicio: 15/01/2020; Término: 31/12/2020. FONTES DE
RECURSOS: 02 02 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO; 04 122 0003 2003 MANUT. E
COORD DAS ATIVIDADE DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO; 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS DE

TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA; FONTE: 0.1,00,000000. SIGNATÁRIOS: Sr. DAVI BRANDÃO

FARIAS - Secretário Municipal de Administração, pela CONTRATANTE e o Sr. JOSE RIBAMAR. LEAL

FILHO - Administrador, pela CONTRATADA. Bacabal/MA. 15 de janeiro de 2020.

EXTRATO DE CONTRATO

Diário Oficial do Município Eletrônico ● Secretaria Municipal de Administração e Planejamento - Fone: (99) 3621OS33 - dom@b3cabal-ma.gov.br Edição
no BAC20200120